
UCHWAŁA NR XIV/91/25
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie określenia na rok 2025 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek 
oraz długości sezonu kąpielowego

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2024 poz. 1087 
z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się długość sezonu kąpielowego na okres od 21 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r.

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek, zawarty w załączniku do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Ozimku

Zygmunt Olbryt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 870



Załącznik
 do uchwały nr XIV/91/25
Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 31 marca 2025 r.

Wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek

Kąpielisko „Plaża Jurajska” na terenie Parku Nauki i Rozrywki w Krasiejowie, z którego korzysta 
maksymalnie 500 osób dziennie.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 870


		2025-04-03T11:13:14+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




